Перевод с английского языка

[Стр. 1 из 2]

[Логотип: СК (Северная
Каролина)]

Департамент торговли штата
Северная Каролина

Отдел гарантии занятости
Страхование по безработице

[QR-код]

999999

Уведомление об отсрочке

Дата отправки: 24 февраля, 2017 года
ИН заявителя: 1234567
ИН выдачи: 0

ДЖЕК Т ХУВЕР (John Doe)
888 North 10th Street
Siler City, NC 27344-2421

Уважаемый г-н ДЖЕК Т ХУВЕР,

Настоящим письмом нижеподписавшийся подтверждает получение вашей апелляции.
Официальная запись будет внесена и отсрочена до рассмотрения дела, находящегося на
данный момент на рассмотрении уголовного суда.

После того, как суд примет окончательное решение, все заинтересованные стороны будут
уведомлены о дате, времени и месте любого административного слушания, а также о
вопросах, которые должны быть рассмотрены Специальным заместителем комиссара,
назначенным для проведения судебного административного слушания показаний по этому
вопросу.

Для получения дополнительной информации о процессе слушания и о том, к кому следует
обратиться с вопросами касательно этого процесса, рассмотрите прилагаемую копию
памфлета ″Процедуры обжалования решения судьи″. Кроме того, внимательно ознакомьтесь
с Уведомлением о слушании, которое будет отправлено каждой из сторон Отделом по
апелляциям. Дополнительные вопросы, касающиеся процесса слушания, следует направлять
в Отдел по апелляциям или специальному заместителю комиссара, который будет назначен
для этого дела, но не нижеподписавшемуся в настоящем письме.

С уважением,
Подразделение по обеспечению прозрачности выплаты пособий

Дата подачи апелляции: 1 января 2001 г.

Дата отправки подтверждения получения: 24 февраля 2017 г.

Вложение
Помогите предотвратить незаконное получение страхования по безработице –

предоставьте точную и своевременную информацию по запросу.

Форма NC BI 100